
kód stanoviště 

PENDOLINO 
pravidlo 

Organizátoři neručí za majetek, duševní ani fyzické zdraví a životy účastníků hry a nezodpovídají 
za škody jimi způsobené. 

Milí účastníci, 

vítáme Vás v cílovém stanovišti prvního ročníku hry Po trati. Předpokládáme, že když jste do-
šli až sem, musíte být pod vlivem drog nebo opilí. Jen tak se Vám totiž mohlo podařit projít všemi 
nástrahami, které jsme pro Vás připravili. 

V souladu s trendy moderních sportů také my musíme zkontrolovat, jestli Váš tým použil při 
hře povolené látky s povzbuzujícími účinky. Čeká Vás proto týmová dopingová zkouška. Bude-li 
její výsledek pozitivní, hra pro Vás končí úspěchem. V opačném případě máte možnost zkoušku 
vždy po patnácti minutách opakovat. 

Zkouška spočívá v měření přítomnosti alkoholu ve Vašem dechu, které podstoupí všichni čle-
nové týmu bezprostředně za sebou. Výsledek testu se považuje za pozitivní, pokud prostý součet 
hodnot naměřených u jednotlivých členů týmu a vyjádřených v promilích přesáhne číslo 1. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Až splníte cílovou aktivitu, zasloužíte si pivo. 

 


